

اخبار

اولین پیام سردار قآنی پس از شایعات اخیر

سردار قآنی با ارسال پیامی از حضورنداشتن در مراسم هفتمین اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی عذرخواهی کرد. در چند روز گذشته، شایعات زیادی درباره سردار اسماعیل قآنی، فرمانده سپاه قدس، منتشر می‌شد اما سردار ایرج مسجدی، معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه، امروز در همایش تجلیل از موکب‌داران و خادمان اربعین حسینی در مجتمع فرهنگی شهید بهشتی درباره سلامتی سردار اسماعیل قآنی گفت: «بسیاری از ما می‌پرسند که سردار قآنی چه شد؟ ایشان در صحت و سلامت است و مشغول فعالیت هستند. برخی می‌گویند که بیانه به‌دید. چرا بیانه؟ نیازی نیست چنین اقدامی انجام شود». در همین راستا، مجری برنامه هفتمین اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی، با اشاره به پیام سردار قآنی و علت حضورنداشتن او گفت: «با همه شایعات و با همه بوق‌های خبری که رسانه‌های مختلف غربی و به‌ویژه در مجازی رسانه‌های تلگرامی در این چند روز فریاد می‌کشیدند، سردار سرافراز اسلام فرمانده معزز نیروی قدس، حاج اسماعیل قآنی ضمن ابلاغ سلام محضر یکایک حاضران در همایش از اینکه به دلیل جلسه‌ای مهم فرصت حضور نیافتند، عذرخواهی کردند». این مجری از حاضران در این مراسم خواست برای سلامتی سردار قآنی صلوات بفرستند.

امیر سیاری:

ناوشکن تفتان به‌روزی رونمایی می‌شود

معاون هماهنگ‌کننده ارتش خبر داد که ناوشکن تفتان به‌زودی رونمایی خواهد شد. امیر درباردار حبیب‌الله سیاری دیروز در بیست‌وسومین دوره نظری هیئت معارف جنگ شهید صیاد شیرازی اظهار کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی پیشرفت‌ها و دستاوردهای خوبی در زمینه ساخت انواع زیردریایی‌ها، تجهیزات، ناوشکن‌ها، ناوهای موشک‌انداز، ناوهای پشتیبانی سنگین و پشتیبانی سبک، قایق‌ها، انواع یالگردهای سطحی، زیرسطحی، هواناو، سامانه‌های موشکی ساحل به دریا، و دیگر امکانات پهبادی و موشکی به دست آوردیم. او افزود: پس از چهارمان، دماوند، سهند و دنا را تولید کردیم و در آینده ناوشکن تفتان نیز به نیروی دریایی الحاق می‌شود. سیاری خاطر‌نشان کرد: امروز توانمندی بالایی در نیروی دریایی ارتش وجود دارد. ما در ساخت ناوشکن مشکلی نداریم و می‌توانیم بسازیم، چراکه نیروهای ما بسیار توانمند و دارای خلاقیت هستند.

بقانی:

جهان رژیم اشغالگر را پاسخ گو‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تعرضات نظامی رژیم صهیونیستی به سوریه را به‌شدت محکوم کرد و خواستار اقدام جدی در سطوح منطقه‌ای و بین‌المللی برای توقف این تجاوزها و پاسخ‌گو کردن رژیم اشغالگر شد. «اسماعیل بقانی» با اشاره به استمرار نسل‌کشی فلسطینیان در غزه، تجاوز گسترده به لبنان و تعرضات نظامی مکرر به سوریه از سوی رژیم اشغالگر، ادامه این وضعیت و بی‌عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی اسرائیل را موجب نقض جدی صلح و ثبات در منطقه و تبعات جدی برای صلح و امنیت و بین‌المللی دانست. سخنگوی وزارت امور خارجه تجاوزات رژیم اشغالگر علیه کشورهای اسلامی و عربی را نشانه‌ای از ستیزه‌جویی و توسعه‌طلبی ذاتی این رژیم دانست و بر مسئولیت آمریکا و دیگر حامیان غربی رژیم در ارتکاب اعمال خلاف حقوق بین‌الملل و جنایات بین‌المللی رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

قالیباغ:

عملیات طوفان الاقصی شکست غیر قابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی بود

رئیس مجلس شورای اسلامی عملیات طوفان الاقصی را شکست غیرقابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی تعبیر کرد و گفت که مجاهدان فلسطینی توهم امنیت را به ترس پایدار برای اشغالگران تبدیل کردند. محمدباقر قالیباغ در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به سالگرد عملیات طوفان الاقصی نوشت: «عملیات طوفان‌الاقصی یک شکست غیرقابل ترمیم برای رژیم صهیونیستی بود. مجاهدان فلسطینی در پی قریب به ۸۰ سال اشغال و آوارگی و نسل‌کشی، توهم امنیت را به ترس پایدار برای اشغالگران تبدیل کردند. اجازه ندهید ظلمی را که حتی پیش از روز نکت ۱۹۴۸ آغاز شده، از میانه تاریخ روایت کنند.» به گزارش ایسنا، جنبش مقاومت فلسطن (حماس) در ۷ اکتبر سال ۲۰۲۳ پس از آغاز حمله به سرزمین‌های اشغالی در بیانیه‌ای اعلام کرد که گردان‌های عزالدین قسام دست به عملیات دفاع از مردم، سرزمین و مقدسات زد و رژیم اشغالگر مسئول تمام و کمال پیامدهای جنایتاش در حق مسجدالاقصی و در شهر قدس و نیز خلیه مردم ما در کرانه باختری و سراسر فلسطین اشغالی است. طبق بیانیه حماس، اولویت این عملیات حفاظت از قدس، مسجدالاقصی و توقف طرح‌های رژیم اشغالگر برای یهودی‌سازی آن و نیز ایجاد آنچه «هیکل سلیمان» می‌خوانند، روی ویرانه‌های قبله اول مسلمانان جهان است. درواقع عملیات طوفان الاقصی پس از آن انجام شد که مسجدالاقصی با یورش‌های گسترده شهرکشینان تندرو صهیونیست مواجه شد. گروه مقاومت حماس در پاسخ به اقدامات جنایت‌کارانه رژیم صهیونیستی حملات سنگین راکتی و موشکی خود را در مجاورت نوار غزه انجام داد و از سوی فرمانده گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس، عملیات طوفان الاقصی آغاز شد.



«شرق» در گفت‌وگو با محمدجواد جمالی نوبندگانی بررسی کرد

عملیات وعده صادق ۲ اجتناب‌ناپذیر بود



مهدی بازرگان: در روزهای اخیر و پس از عملیات وعده صادق ۲، شاهد جریان‌سازی درباره احتمال حمله اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای، نفتی، گازی و مراکز صنعتی هستیم و هر روز هم به دامنه این گمانه‌ها افزوده می‌شود؛ هرچند هنوز ارزیابی دقیق و مشخصی از شدت، زمان و مکان احتمالی حمله اسرائیل وجود ندارد و همه چیز در حد احتمالات است. اگرچه دولت بایدن در تلاش است اسرائیل را از حمله به برخی نقاط حساس مانند تأسیسات هسته‌ای و نفتی منصرف کند، بااین‌حال گروهی از کارشناسان معتقدند این تلاش‌ها نمی‌تواند تل‌آویو را از پاسخ مدنظر خود منصرف کند. هم‌زمان برخی تحلیل‌ها نیز حکایت از آن دارد که نتایج‌ها سعی خواهد کرد شرایط به نحوی مدیریت شود که پای ایالات متحده آمریکا نیز به این درگیری‌ها کشیده شود. از همین رو برای تحلیل دقیق‌تر پاسخ احتمالی اسرائیل، گفت‌وگویی با محمدجواد جمالی نوبندگانی داشته‌ایم تا ارزیابی نایب‌رئیس اسبق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی را در این زمینه جویا شویم.

ک در یکی، **دوروز اخیر، سیر گزارش‌ها و اخبار** واصله **دل بر احتمال پاسخ تل‌آویو به عملیات وعده صادق ۲ تشدید شده است. پیش از برداختن به این موضوع، لازم است در رابطه با محتی دیگر روشنگری شود که آیا جمهوری اسلامی ایران چاره‌ای جز تکرار عملیات وعده صادق داشت و این پاسخ اجتناب‌ناپذیر بود یا تهران می‌توانست به شکل دیگری عمل کند؟**

قطعا این عملیات اجتناب‌ناپذیر بود و تهران چاره‌ای جز این حمله موشکی نداشت.

ک **به چه دلیل؟**

دلایل متعددی وجود دارد. اولین دلیل این است که رژیم صهیونیستی اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس را بعد از مراسم تحلیف دکتر پزشکیان در تهران ترور کرد و منطقا ایران باید همان زمان به این پاسخ می‌داد، اما به دلیل مذاکراتی که برای آتش‌بس در غزه در جریان بود، از تهران خواستند خویشن‌داری نشان دهد و جمهوری اسلامی ایران هم یک خویشن‌داری استراتژیک از خود نشان داد. اما در عمل دیدیم که رژیم صهیونیستی نه‌تنها از خویشن‌داری ایران به‌عنوان یک فرصت برای پایان‌دادن به جنگ‌افروزی‌های خود استفاده نکرد، بلکه آن را به‌مثابه ضعف و انفعال ایران دانست و همین علت باعث شد گام‌های بعدی از انفجار پیرچرا تا ترور فرماندهان، بمباران لبنان و نهایتا شهادت سیدحسن نصرالله را اجرائی کند. حتی مستشار عالی جمهوری اسلامی ایران، شهید نیلفروشان را هم ترور کرد. بنابراین تقریبا همه جناح‌های سیاسی و در نهایت شورای عالی امنیت ملی به این جمع‌بندی رسیدند که نمی‌توان در این شرایط خویشن‌داری استراتژیک را در برابر نتایج‌ها ادامه داد و چاره‌ای جز پاسخ به این حملات و تجاوزات وجود ندارد.

ک **تهران نمی‌توانست به شکل دیگری پاسخ دهد؟**

خیر.

ک **چرا؟**

چون در صورت تداوم انفعال، سکوت و صبر استراتژیک ما و پاسخ‌دهی به اشکال دیگر احتمال داشت امنیت ملی و تمامیت ارضی ایران زیر سؤال برود. در نتیجه حمله موشکی ذیل عملیات وعده صادق ۲ برای پیشبرد اصل بازدارندگی، موازنه قوا، موازنه تهدید و موازنه وحشت، لازم و اجتناب‌ناپذیر بود.

ک **شدت و دقت عملیات وعده صادق ۲ را نسبت به عملیات پیشین چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

آن‌گونه که تصاویر گویاست، به نظر می‌رسد این بار، هم اصل غافلگیری رعایت شد و هم اصابت‌ها نسبت به عملیات پیشین دقیق‌تر بوده و به اهداف برخورد کرده است.

ک **گزارش‌هایی دال بر تلاش دولت جو بایدن مبنی بر خودداری اسرائیل از پاسخ به ایران در ازای بسته تسلیحاتی و حمایت دیپلماتیک مطرح است. ضمن آنکه ژنرال کوربلا، فرمانده ستنامک، اکنون در اسرائیل به سر می‌برد و آن‌گونه که شنیده‌ها حکایت دارد، گویا در تماس تلفنی یواف کالاتن و لوید داستین، وزرای دفاع اسرائیل و آمریکا، سعی شده پاسخ محدودی در دستور کار قرار گیرد. ارزیابی شما از تکاپوهای کاخ سفید چیست و آیا دولت بایدن می‌تواند تل‌آویو را از حمله شدید منصرف کند؟**

ببینید، آمریکایی‌ها اکنون درگیری سیاسی جدی درخصوص انتخابات ریاست‌جمهوری دارند و دموکرات‌ها سعی می‌کنند دوران ریاست‌جمهوری بعد از جو بایدن با کامالا هریس ادامه پیدا



کند. از همین رو تلاش می‌شود از دامن‌زدن به تنش، درگیری و جنگ مستقیم بین اسرائیل و جمهوری اسلامی ایران پرهیز شود؛ چراکه آثار و تبعات خاص خود را هم بر حوزه امنیتی و هم بر حوزه بازار انرژی خواهد داشت که می‌تواند بدنه رأی دموکرات‌ها را کم‌رنگ کند. بنابراین به دلیل وضعیت ملتهب، حساس و شکننده آمریکا در فاصله زمانی حدود یک ماه تا انتخابات، اکنون جو بایدن و دموکرات‌ها به دنبال کنترل تنش، بحران و درگیری هستند. ضمن آنکه نتایج‌ها هم تلاش دارد با نوعی فرصت‌طلبی از فضای انتخاباتی در آمریکا نهایت استفاده را از دولت بایدن در جهت افزایش حمایت سیاسی،

دیپلماتیک، تسلیحاتی و لجستیکی برای پیشبرد اهداف خود در فلسطین و لبنان برید.

ک **باین‌حال ظاهرا اکنون توپ در زمین اسرائیل است. آیا واقعا جو بایدن بتوانسل این را دارد که اسرائیل را منصرف کند؟**

در شرایط کنونی، هر سناریویی امکان وقوع دارد و نمی‌توان با قاطعیت گفت که اسرائیل دست به ماشه خواهد بود یا خیر؛ هرچند برخی گزارش‌ها احتمال پاسخ را پررنگ‌تر می‌دانند. لذا من تصور می‌کنم نمی‌توان در شرایط کنونی احتمال پاسخ اسرائیل را رد کرد. البته باید هوشمندی لازم را درباره هرگونه حمله‌ای با هر شدتی داشت. حتی احتمال حمله سایبری به موازات حمله موشکی یا حمله نظامی و بمباران وجود دارد. ضمن آنکه صهیونیست‌ها احتمالا سعی دارند پاسخ خود را به‌گونه‌ای طرح‌ریزی کنند که با آشوب همراه باشد. از طرف دیگر، پیوست جنگ روانی و عملیات روانی برای ناامن جلوه‌دادن ایران را هم باید مدنظر قرار داد. اکنون رسانه‌های معاند سعی می‌کنند به نامنی، اضطراب و نگرانی داخلی در ایران دامن بزنند و زمینه اعتراض‌ها، آشوب، بلوا و جنجال را فراهم کنند؛ برای مثال، مردم را پای پمپ‌بنزین‌ها بکشاند یا مسائلی از این دست را کلید بزنند. به نظر می‌رسد این موج‌سواری رسانه دیگر کارکرد سابق را ندارد. شما می‌بینید در همین روزها که ادعای حمله احتمالی اسرائیل مطرح است، زندگی در تهران که جمعیت آن چندین برابر فلسطین اشغالی است، به شکل عادی ادامه دارد.

ک **چه برداشتی از نحوه پاسخ، زمان و مکان آن دارید؟**

واقعا هیچ‌کس در این زمینه نمی‌تواند اظهارنظر قطعی داشته باشد و هرگونه ادعایی از زبان کارشناسان و تحلیلگران بیشتر یک گمانه‌زنی است. نه زمان، نه مکان و نه اهداف مشخص نیست. بله، آمریکایی‌ها تلاش دارند پاسخ محدود باشد و از حمله به تأسیسات هسته‌ای، نفتی و گازی و مراکز صنعتی جلوگیری کنند، اما آیا نتایج‌ها گوش شنوایی برای توصیه‌های جو بایدن دارد یا خیر؟ ضمن آنکه نتایج‌ها بیش از هر زمان دیگری به یک ابربحران در قالب جنگ با ایران نیاز دارد. تا بتواند پای آمریکا را به این تنش بکشاند. البته این را هم در نظر بگیریم که تهران قاطعانه انکر کرده است شدت پاسخ به حملات اسرائیل در هر مرحله افزایش پیدا خواهد کرد. پس اگر اسرائیل حمله‌ای انجام دهد، مطمئنا عملیات بعدی ایران محکم‌تر و جدی‌تر از دو وعه عملیات وعده صادق ۱ و ۲ خواهد بود.

ک **در این صورت، سلسله‌کش‌ها و واکنش‌های شدیدتر دو طرف، جنگ تمام‌عیار را رقم خواهد زد؟**

اولا از نظر ژئوپلیتیکی وقتی مرز مشترکی وجود ندارد، جنگ تمام‌عیار کلاسیک شکل نخواهد گرفت. ضمن آنکه به دلیل فاصله مکانی، حملات در قالب همین حملات موشکی و هوایی، پهبادی، حملات سایبری و نظایر آن خواهد بود. نکته مهم‌تر آن است که نتایج‌ها سعی می‌کند وضعیت را به‌گونه‌ای مدیریت کند که طرف اصلی جنگ با جمهوری اسلامی ایران، نه اسرائیل بلکه ایالات متحده آمریکا باشد؛ یعنی درگیری نهایی بین تهران و واشنگتن صورت بگیرد.

ک **در شرایط کنونی، برخی تئدروی‌ها، حملات و تخریب‌ها علیه دولت پزشکیان را چگونه تحلیل می‌کنید؟**

در شرایط کنونی، به‌هیچ‌وجه، تأکید می‌کنم به‌هیچ‌وجه جایز نیست نه تئدروی صورت بگیرد و نه با برخی توهمین‌ها و تخریب‌ها زمینه تفرقه و چندقسگی به وجود آید؛ چراکه منافع و امنیت ملی بیش از گذشته ایجاب می‌کند که ما زمینه لازم برای انسجام، وحدت و به قول دولت پزشکیان وفاق ملی را فراهم کنیم. قرار نیست جلوتر از رهبری حرکت کنیم و به دنبال ادعاها و بی‌بهره‌هایی باشیم که تبعات و آثاری سوء برای کشور به دنبال خواهند داشت.

گفت‌وگو

هفتم اکتبر، نگاه

آمریکا به اسرائیل را تغییر داد؟

<div><div>۴۳۱</div><div><div>ادامه‌ها از صفحه ۲</div></div></div>
<p>با کشورهای پیرامونی است که</p>

پیمان ابراهیم و برقراری روابط دیپلماتیک امارات متحده عربی و بحرین با اسرائیل و همچنین روابط مراکش و سودان با اسرائیل عملا یکی از مهم‌ترین گام‌های آمریکا در این راستا تلقی می‌شود. دراین‌بین عادی‌سازی روابط با اسرائیل و عرسناسازی سعودی یک گام اساسی بود که با عملیات طوفان‌الاقصی به یک بن‌بست رسید و با وجود تلاش‌های دولت جو بایدن مجموعه تحولات غرب آسیا اجازه این عادی‌سازی را نمی‌دهد تا ضمن اجرای راهبرد مهار چین، اسرائیل از شریک «حیاتی» به «لایدی» تبدیل شود.

ک **با وجود آنچه گفتید، اسرائیل در یک سال گذشته پس از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ نشان داد که مستقل از کاخ سفید به دنبال اجرای راهبرد خود است.**

ولی ایسن به معنای کنار گذاشته‌شدن احتیاج و نیاز مبرم اسرائیل به کمک‌های تسلیحاتی آمریکا نیست. تصور کنید که اگر دولت بایدن از همان روزهای هفتم اکتبر ۲۰۲۳ هیچ کمک تسلیحاتی به اسرائیل نمی‌کرد، مطمئن باشید نتایج‌ها این میزان از کشتار و تخریب را در غزه و لبنان نداشت. البته هم‌زمان اذعان دارم در فضایی که آمریکا تلاش دارد منطقه خاورمیانه و غرب آسیا را مطابق با خواست و نگاه خود ذیل مهار چین و سیطره بر-هارتلند علیا، آن هم بعد از جنگ اوکراین بازتعریف کند، اسرائیل به مراتب قوی‌تر و خطرناک‌تر از گذشته خواهد بود. به عبارت روشن‌تر اسرائیل تلاش دارد در این فضای جدید یک بازتعریف امنیتی، نظامی، سیاسی، دیپلماتیک، اقتصادی، تجاری و حتی اجتماعی در منطقه با هدف همزیستی با جهان عرب برای تقابل با ایران داشته باشد. واقعیت آن است که در گذشته اسرائیل در یک انزوای دیپلماتیک قرار داشت و بسیاری از کشورهای جهان اسلام و نیز جهان عرب به دلایل متفاوت، توان و تمایلی برای برقراری روابط با اسرائیل نداشتند. اکنون آنچه در منطقه غرب آسیا و به‌ویژه در حاشیه خلیج فارس می‌گذرد، به‌نوعی پوست‌اندازی این منطقه در راستای ورود بازیگر جدیدی به نام اسرائیل است. در این شرایط قطعا اسرائیل دیگر وابستگی امنیتی و نظامی به آمریکا ندارد، بلکه سعی خواهد کرد خلا حمایت آمریکا را با اولویت تقویت روابط و گسترش مناسبات با کشورهای پیرامونی رفع کند.

ک **یعنی واشنگتن هیچ نقشی نخواهد داشت؟**

البته که خیر. نکته بسیار مهم‌تر اینجاست که اسرائیل با مدیریت آمریکا این پوست‌اندازی منطقه را به‌گونه‌ای پیش خواهد برد که در نهایت «امنیت مشترک» بین اسرائیل و کشورهای منطقه شکل بگیرد؛ یعنی امنیت کشورهای عربی، امنیت اسرائیل و برعکس امنیت اسرائیل. امنیت کشورهای عربی خواهد بود. دراین‌صورت یقین بدانید فضای بسیار حساسی برای ایران شکل خواهد گرفت.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ایده پردازان صنعت فولاد در نظر دارد تأمین مواد

اولیه رستورانهای شرکت فولاد خوزستان را از طریق مناقصه

عمومی به تأمین کنندگان واجد شرایط واگذار ،نماید متقاضیان جهت

دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز به آدرس اهواز

جاده اختصاصی صنایع فولاد _ ۳۰۰ متر بالاتر از ورودی منازل ۲۰۰

دستگاه مراجعه و با شماره تلفن ۰۶۱۳۲۱۳۷۴۴۰ - ۰۶۱۳۲۱۳۷۴۵۰

تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است اقلام مورد نیاز شرایط تحویل و پرداخت در اسناد مناقصه ذکر شده است.

ضمناً جهت اطلاعات بیشتر به سایت **https://siic.ir** مراجعه فرمائید.

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱

	نوبت اول
S.I.I.C	شرکت ایده پردازان صنعت فولاد در نظر دارد تأمین مواد اولیه رستورانهای شرکت فولاد خوزستان را از طریق مناقصه عمومی به تأمین کنندگان واجد شرایط واگذار ،نماید متقاضیان جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز به آدرس اهواز جاده اختصاصی صنایع فولاد _ ۳۰۰ متر بالاتر از ورودی منازل ۲۰۰ دستگاه مراجعه و با شماره تلفن ۰۶۱۳۲۱۳۷۴۴۰ - ۰۶۱۳۲۱۳۷۴۵۰
	تماس حاصل نمایند.
	شایان ذکر است اقلام مورد نیاز شرایط تحویل و پرداخت در اسناد مناقصه ذکر شده است.
	ضمناً جهت اطلاعات بیشتر به سایت https://siic.ir مراجعه فرمائید.
	نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۱
۶۰۰	

	آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه شماره WSS - 0250243
شرکت ملی نفت ایران شرکت نفت و گاز پارس	شناسه آگهی ۱۷۹۸۲۲۲
	نوبت دوم
شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید ۶۸ قلم P/F-SIEMENS- PLC مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.	با شماره فرآخوان سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۱۰۳۴۰۰۰۰۳۷
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:	
(الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار	
(ب) اساستنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرج در روزنامه رسمی) ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی	
(د) صورت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به حداکثر سه سال گذشته	
از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی اول و حداکثر ۳ (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.	
کلیه مراحل برگزاری فرآخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.	
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.	
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.	
● نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۹۷/۲۱۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۰، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفا با تأمین کنندگانی که نام آن‌ها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کالای صنعت نفت(EP) قراردارد، امکان پذیر است. بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرارگرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هر گونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.	
● آخرین مهلت از سال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : دو هفته پس از آخرین مهلت در یافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.	
● تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید	
● آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.	
● لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل تا ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالی معتبر باشد.	
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۴-۸۳۷۶۴۶۰-۲۱ تماس حاصل نمایند.	
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:	
مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱	شرکت نفت و گاز پارس روابط عمومی